РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА
                                          БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2022 г. № 710
пгт Погар
О внесении изменений  в постановление администрации
Погарского района от 17.05.2022 года № 284
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Погарского
муниципального района»
(с изменениями от 26.05.2021 г. № 380, 14.07.2021 г. №532,
13.09.2021 г. № 692, 15.10.2021 г. № 759, 16.11.2021 г.№ 804,
13.12.2021 №894, 04.02.2022 № 68, 28.04.2022 г. № 244)
             В соответствии с пунктами 20, 24 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039,
постановлением от 05.10.2022 года № 31 Борщовской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Борщовской сельской администрации Погарского района от 30.07.2020 года № 25 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борщовского сельского поселения»,
постановлением от 07.10.2022 года № 24 Суворовской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Суворовской сельской администрации Погарского района от 22.07.2020 года № 21 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Суворовского сельского поселения»,
постановлением от 11.10.2022 года № 15 Долботовской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Долботовской сельской администрации Погарского района от 01.09.2020 года № 24 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Долботовского сельского поселения»,
постановлением от 20.10.2022 года № 24 Гриневской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Гриневской сельской администрации Погарского района от 09.09.2020 года № 32-р «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гриневского сельского поселения»,
постановлением от 17.10.2022 года № 40 Городищенской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Городищенской сельской администрации Погарского района от 17.06.2020 года № 24а «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Городищенского сельского поселения»,
постановлением от 20.10.2022 года № 16 Гетуновской сельской администрации «О внесении изменений в постановление Гетуновской сельской администрации Погарского района от 24.01.2020 года № 9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гетуновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Погарского района Брянской области  от 17.05.2022 года № 284, дополнив следующими строками:
	126
	Брянская область, Погарский район, с. Лобки, ул. Придорожная, 29
52.497231   33.155453
	Покрытие – ЖБ  Площадь – 3,5 м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб.

	Борщовская, сельская администрация ОГРН 1053249540486, с. Борщово, ул. Сабурова, 60а
	С. Лобки, ул. Придорожная с 29 по 21

	127
	Брянская область, Погарский район, с. Лобки, ул. Придорожная, 9
52.503016   33.154173
	Покрытие – ЖБ  Площадь – 1,5 м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб.

	Борщовская, сельская администрация ОГРН 1053249540486, с. Борщово, ул. Сабурова, 60а
	С. Лобки, ул. Придорожная с 9 по 2

	128
	Брянская область, Погарский район, с. Лобки, ул. Пушкина, дом 12
52.494351   33.156763
	Покрытие – ЖБ  Площадь – 1,5 м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
объем – 0,75 куб.

	Борщовская, сельская администрация ОГРН 1053249540486, с. Борщово, ул. Сабурова, 60а
	С. Лобки, ул. Пушкина от д. 1 до 12, от 16 до 21

	129
	Брянская область, Погарский район, с. Лобки, ул. Пушкина, дом 9
52.490674   33.160354
	Покрытие – ЖБ  Площадь – 1,5 м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб.

	Борщовская, сельская администрация ОГРН 1053249540486, с. Борщово, ул. Сабурова, 60а
	С. Лобки, ул. Пушкина от д. 23 до 31

	130
	Брянская область, Погарский район, п. Белевица, ул. Советская, возле дома 3
52.515897   33.236938
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь – 4 м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
объем – 0,75 куб
	Суворовская сельская администрация
ЕГРН 1053249540530
С. Суворово, ул. Первомайская, дом 35а
	П. Белевица, кладбище

	131
	Брянская область, Погарский район, с. Суворово, ул. Первомайская, напротив дома 45
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь – 4 м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
объем – 0,75 куб
	Суворовская сельская администрация
ЕГРН 1053249540530
С. Суворово, ул. Первомайская, дом 35а
	С. Суворово, ул. Первомайская, напротив дома 45

	132
	Брянская область, Погарский район, с. Долботово, ул. Полевая, дом 27
52.693834   33.238411
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь – 8 м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
объем – 0,75 куб
	Долботовская сельская администрация
ЕГРН 1053249541091
С. Долботово, ул. Новая,  дом 18
	СДолботово, ул. Полевая, от дома 10 до дома 42

	133
	Брянская область, Погарский район, с. Гринево, ул. Заречье, земельный участок 38А
52.553664,  33.071624
	Покрытие – бетон
Площадь – 2,25 м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб.

	Гриневская СА, ОГРН 1053249540442, с. Гринево, ул. Новая, дом 1
	с. Гринево,  ул. Заречье, дома 20-49

	134
	Брянская область, Погарский район, с. Городище, 50 метров от дома 1а по ул. Чапаева
52.469921,  33.222888
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь –  4м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
Объем – 0,75 куб.

	Городищенская СА, ОГРН 1053249540475, с. Городище, ул. Чапаева, дом 2
	Кладбище с. Голродище

	135
	Брянская область, Погарский район, с. Гетуновка, ул. Садовая, дом 10
52.526199,  33.123849
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь –  8м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
Объем – 0,75 куб.

	Гетуновская СА
ОГРН
1053249540497
П. Гетуновка, ул. Центральная, дом 4
	Гутеновка, ул. Садовая, дом 10

	136
	Брянская область, Погарский район, х. Синицкий, ул. Лесная, дом 1
52.557172,  33.165064
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь –  8м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
Объем – 0,75 куб.

	Гетуновская СА
ОГРН
1053249540497
П. Гетуновка, ул. Центральная, дом 4
	Синицкий, ул. Лесная, дом 1

	137
	Брянская область, Погарский район, х. Авсеенков, ул. Набережная, дом 2
52.528708,  33.173238
	Покрытие – ЖБ плита
Площадь –  8м. кв. Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб.
объем – 0,75 куб.

	Гетуновская СА
ОГРН
1053249540497
П. Гетуновка, ул. Центральная, дом 4
	Авсеенков, ул. Набережная, дом 2

	138
	Брянская область, Погарский район, п.г.т. Погар, ул. Октябрьская, дом 1
52.546972,  33.253207
	Покрытие – асфальт
Площадь –  6м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб.

	ООО «Вятич паркет»
ИНН 7723928121
143054 Московская область, Одинцовский район, Хлюпино, ул. Заводская, владение 1к, здание 2
	Брянская область, Погарский район, п.г.т. Погар, ул. Октябрьская, дом 1
2

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапковича С.П.
Глава администрации
Погарского района                                                                              С.И. Цыганок
[image: image1.jpg]Tprnowerne No2
Vrsepxaero mocranosenuem Bopmosckoit
CeTbCKOH aAMHHHCTPAHEH
Ne31 or 05.10..2022r.
C'XeMa PAIMEIICHIS MIIOIMAIOK TBEPIBIX KOMMYHABHBIX OTXOZOB HA TepPHTOPHW
BOPIIOBCKOrO CETHCKOrO NOCEeHHT

52.497231, 33.155453

[image: image2.jpg]TMprosere No3
Vsepaueso nocraonnesmen Boposcxoii
CeTBCKOI AMMHHHCTPaLHET
Ne31 or 05.10.2022r.
Cxea pasMeeHItA NIOMAIOK THCP X KOMMYHATHHAIX OTXOOB Ha TEpPHTOpHI
BOPINOBCKOr0 CETBCKOrO HOCEeHH

52.503016, 33.154173

[image: image3.jpg]TMpmaoxenie No
Vraepxacno noctanosneriom Bopiosckoi
CCICKOI ATMMHKCTpaLHCH
Ne31 or 05.10.2022r.
CXEMa PAIMEAIEHIA 1LOUIATOK THEPBIX KOMMYHATHHSIX OTXO0B HA TEPPHTOPIIIT
BOpLIOBCKOrO ¢TbCKOrO MoCENCHHS

g

| -
| v

|

|

ot

52.494351, 33.156763

[image: image4.jpg]Mpraoscriie Nes
Vraepacieno nocraos:ersem Bopmosckoi
T R ——
Ne3 1 or 05.10.2022r
Cxeva pasvelieis IIOIAIOK TEGBIN KOMMYHATSHBIX OTXOA0B Ha TOPPHTODHI
Bopuonckoro ceibexoro nocerers

52.490674, 33.160354

[image: image5.jpg]5059 SR.QF6 1

T e ool
G
2@l
-t
cm
I3
ot
gz
ATPOREmARckAS &
G |3
B
AE0|s
2
!
2!
g
D e

[image: image6.jpg]3y

m

00Rodsen g

-5

il

Ilnomaca noy TKO

.

Ry

7 L

g

Co £ < o exap

]

i

Pk T g

T W o4n ¢ gz WO T

T Eiy 2res 229 13 13 e T

D RRAI00D ady
N -'P

“d ZpsA7d 23484938

[image: image7.jpg]20 G
18
\
8 Cenl
aaMuHY
11
¥ pET 4
1

% 32
=
©
kS
>
L
Fg

ﬁlc:,’//(‘:/’Uscrs/Usenl’a60’iuﬁ%2(icTorUScmenshoLZOZZ-l 0-12-11-19-42-670_ru.yan... 12.10.2022

52.693K83¢, 33 )3RG 4

[image: image8.jpg]ynuua 3apéL|be o

ceno NpuHeso, Morapckuin paroH,
BpsaHckas obnacTtb

KoopauHaTbl: 52.553087, 33.066977 -
& 22 MUH - 19,6 KM

ZRVETITall (2 [

< @ ]

[image: image9.jpg]s g LLlkankERA Y

ynuua Yanaesa ©

ceno lNopoaue, NopoauieHckoe
Cenbckoe nocenexue, Norapckui ...

KoopauHaTsl: 52.469921, 33.222888 -
214 MUH + 11,3 kKm

% Mapuipyt R w

[image: image10.jpg]Caposas ynuua o
nocenok l'eTyHoBka, Morapckuii
paioH, bpsaHckas obnacTb

KoopauHatbi: 52.526199, 33.123849 -
213 MUH - 11,4 KM

% Mapuwpyr ElEEEs|

< @ ]

[image: image11.jpg]JlecHas ynuua

©

XyTop Cunuukuin, Morapckui

paioH, bpaxckas obnactb

KoopanHaThb: ‘5;2.1557h‘22;~' '
216 MUH - 11,5 kKM

% Mapwpyt JECEER]

< @ [ ]

165064 -

[image: image12.jpg]& d
RV 4H

Ha 59&&%@H8mym~.
HeM3HeCTHOrQ
conpara

—

Ha6epe>KHas| Ynimua @
XyTOop AsceeHKos, Morapckus
parion, BpsHckag obnacts

KOOpAMHaTbl: 52.528708, 33.173238 -
212Mun. 8,3 Km

[image: image13.jpg]B - vecro pacnonowerus KOHTeliHepHOR nnowazku